THÀNH PHỐ NISHIO KỲ NGHỈ HÈ【ĐĂNG KÝ ĐIỆN TỬ】
【Thời gian nhận hồ sơ đăng ký đồng loạt】Từ (thứ 2) 28-4-2025 đến (thứ 5) 22-5-2025
※Có thể đăng ký 24 giờ/ngày
Do cần đính kèm giấy tờ chứng minh cần gửi trẻ như giấy chứng minh đi làm, nên hãy chuẩn bị
sẵn trước.
Người gửi con cho câu lạc bộ trong khoảng thời gian nghỉ xuân năm 2025 (R7) thì không cần phải
nộp giấy tờ chứng minh. (trừ trường hợp thời hạn hợp đồng kết thúc vào thời điểm hôm đầu tiên
tham gia vào hội kỳ nghỉ hè)

<Trình tự từ khi đăng ký đến khi tham gia>
Trình tự đăng ký điện tử như sau.

Hãy chuẩn bị trước giấy chứng minh (giấy chứng minh làm việc
hay là lý do v.v.)